Проект внесен Главой
города Ханты-Мансийска

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ -VII РД

О присвоении наименований                                                  Принято___________
вновь созданным улицам
в городе Ханты-Мансийске

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска
«О присвоении наименований вновь созданным улицам в городе               Ханты-Мансийске», на основании пункта 15 части 2 статьи 30 Устава города Ханты-Мансийска, учитывая заключение межведомственной комиссии
по наименованиям внутригородских объектов от 06 мая 2025 года №2, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Присвоить элементу улично-дорожной сети – улице,  вновь созданной в границах проекта планировки территории береговой зоны в городе           Ханты-Мансийске, расположенной в юго-западном направлении от улицы Георгия Величко в районе многоквартирного жилого дома №15 до ул. Самаровская города Ханты-Мансийск городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Российской Федерации, наименование «Тарханова» в соответствии со схемой расположения согласно приложению к настоящему Решению.
2.Присвоить элементу улично-дорожной сети – улице,  вновь созданной в границах проекта планировки территории береговой зоны в городе           Ханты-Мансийске, расположенной в юго-западном направлении от улицы Объездная в районе многоквартирного жилого дома №53 до ул. Самаровская города Ханты-Мансийск городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Российской Федерации, наименование «Патрикеева» в соответствии со схемой расположения согласно приложению к настоящему Решению.
3.Присвоить элементу улично-дорожной сети – улице, вновь созданной в границах проекта планировки территории береговой зоны в городе           Ханты-Мансийске, расположенной в юго-западном направлении от улицы Объездная в районе многоквартирного жилого дома №59 до ул. Самаровская города Ханты-Мансийск городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Российской Федерации, наименование «Гаврилова» в соответствии со схемой расположения согласно приложению к настоящему Решению.
	4.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
Думы города Ханты-Мансийска

________________К.Л. Пенчуков

Подписано

	Глава
города Ханты-Мансийска

________________М. П. Ряшин

Подписано

Приложение к решению Думы
 города Ханты-Мансийска
№ ______от ________ 2025 года

Схема расположения вновь созданных улиц
в городе Ханты-Мансийске
[image: C:\Users\arutjunjan\Desktop\АДРЕСАЦИЯ\1. КОМИССИЯ по адресации улиц\Межведомственная комиссия\2025\06.05.2025 Комиссия 2 состоялась\На Думу\Без имен 03.06.2025\Схема.jpg]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg